

Коммерческое предложение

Подготовлено: № 3993 от 14 мая 2024 г.

Для ООО "ШЕЛПРОКК"

Компания АО "НТПК" предлагает Вам ознакомиться с предложением по следующим позициям:

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Рельсы Р-65 НТ260, L-12,5 м (18 шт.)	14,598	т	171 000,00	2 496 258,00
2	Шпала деревян. пропит. II тип	82	шт	3 150,00	258 300,00
3	Скрепление КД-65 (подкладка КД-65 (1 шт.), болт клеммный М22х75 в сборе (2 шт.), шуруп путевой М24х170 (4 шт.), прокладка ЦП-361 (1 шт.), прокладка ЦП-363 (1 шт.)	164	компл	4 150,00	680 600,00
4	Накладка 1Р-65 (справочно 36 шт.)	1,062	т	317 000,00	336 654,00
5	Болт стыковой М27х160 в сборе (справочно 72 шт.)	0,81	т	198 000,00	160 380,00
6	Подкладка МКС-043 ЖБР-65Д	232	шт	1 250,00	290 000,00
7	Прокладка для рельсовых креплений Р-65 КПС-013	232	шт	460,00	106 720,00
8	Шуруп путевой с шестигранной головкой ЦП-54 ТУ 1293-165-01124323-2005	464	шт	225,00	104 400,00
9	Клемма пружинная Ski 21	464	шт	540,00	250 560,00
10	Дюбель пластмассовый модернизированный	464	шт	380,00	176 320,00
11	Заглушка дюбеля центровочная МКС-027	464	шт	320,00	148 480,00
12	Шайба электроизоляционная МКС-026 СБ	464	шт	240,00	111 360,00
13	Прокладка регулировочная МКС-048-01	184	шт	90,00	16 560,00
14	Прокладка регулировочная МКС-048-02	232	шт	100,00	23 200,00
15	Прокладка регулировочная МКС-048-05	200	шт	171,00	34 200,00
16	Прокладка регулировочная МКС-048-10	146	шт	280,00	40 880,00

Итого: 5 234 872,00

В том числе НДС 20%: 872 478,67

Всего к оплате: 5 234 872,00

Всего наименований 16, на сумму 5 234 872,00 руб

Пять миллионов двести тридцать четыре тысячи восемьсот семьдесят два рубля 00 копеек

Так же предлагаем Вам ознакомиться с остальными условиями нашего предложения:

Срок отгрузки: Июнь 2024 г.

Цены на продукцию указаны с доставкой до склада Покупателя в г. Мытищи, ул. Колонцова 4.

Руководитель

/Уланов А.Е.

С уважением,
Кудряшов Максим Александрович

